
आरएफपी संदभर् सं. – रा.आ.बैंक(निद)/प�रसर/ OUT02660/2021 dated जनू 09, 2021 
 

RFP Reference no :- NHB(ND)/Premises/ OUT02660/2021 dated June 09, 2021    
 

प्रस्ताव हते ुअनरुोध (आरएफपी) - भोपाल और लखनऊ में �ेत्रीय प्रितिनिध कायार्लयों क� आंत�रक साज-
सज्जा हते ुआिकर् टेक्ट का चयन 

Request for Proposal (RFP)- Selection of Architect for interior furnishing of 
Regional Representative Offices at Bhopal and Lucknow.  

 

उपरो�ल्ल�खत िन�वदा के संदभर् म� सूिचत �कया जाता है �क पर्ी �बड मी�टंग वेब एक्स प्लेट्फोमर् पर आयो�जत 

क� जायेगी. �जसका �ववरण िनम्न है :  

 

  
 

 

 

 

 

 

Time : 1130 Hrs  

Date : 12.06.2021  

 

https://nhbonline.webex.com/nhbonline/j.php?MTID=me47a32555a8853e220fb43e92d7fced4 

Meeting number (access code): 184 671 2009  

 

Meeting password: 123456 

https://ind01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnhbonline.webex.com%2Fnhbonline%2Fj.php%3FMTID%3Dme47a32555a8853e220fb43e92d7fced4&data=04%7C01%7Csachin.sharma%40nhb.org.in%7C9e4935acd6a84e87e8ea08d92cd7589a%7C5c3c17a43f9e4f7ab48f4af7282e3e39%7C0%7C0%7C637590125695206285%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=gVb%2F1VO2w3vLlG6T2cMgu0p5UQLdbuJYpulOkQfelCc%3D&reserved=0

